
くらし良好「深煎りごまドレッシング」に関する
お詫びと回収のお知らせ

お客様各位

平素は弊社くらし良好商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
この度、 くらし良好「深煎りごまドレッシング」の一部商品において「本来と異なる酸味」
および「中身の噴き出し」が発生する可能性があることが判明しました。つきましては、
当該製品を回収いたします。なお、当該商品はお召し上がりなっても人体に影響はござ
いません。
お客様のお手元に対象商品がございましたら、大変お手数ではございますが、下記フ

リーダイヤルまでご連絡ください。宅配業者が対象商品を引き取りにお伺いし、後日、商

品代金相当の「QUOカード」をお送りいたします。

◆フリーダイヤル

0120-683741 9:00～17:00（土・日・祝日・年末年始休業日を除く）

0120-750315 ※12/22以降は、左記フリーダイヤルでも受け付けます

◆12/19（金）以降はWEBでの受付も行います。

右記QRコードよりアクセスください。

お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。

2025年12月18日
エスエスケイフーズ株式会社
コプロ株式会社

＜対象商品＞
くらし良好 深煎りごまドレッシング
（JANｺｰﾄﾞ：4901117507085）

＜対象賞味期限＞
※賞味期限はラベルに印字されています

26.02.24 +SKF

※お客様よりお知らせ頂きました個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しません。


